
K prodeji, Byt 1+1, 36 m2
Číslo inzerátu (ID): 4228439 Datum vydání: 01.11.2024

Cena za nemovitost:

779 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k prodeji byt 1+1 v družstevním vlastnictví, který se
nachází v Chomutově na ulici Kamenná.
Bytová jednotka disponuje plochou 36 m2 a je v původním a
zachovalém stavu. Změnu prodělala  podlahová krytina, která byla
změněna na na typ plovoucí.  V bytě zůstane k dispozici vybavení.
Výhodou jsou nízké náklady, což může být  velice  zajímavé pro
investory k pronájmu se ziskem.
Veškera občanská vybavenost se nachází v blízkosti  dané
nemovitosti, rovněž nákupní zóna, ZOO park a les.
Pokud Vás zaujala tato nemovitost - neváhejte nás kontaktovat a
domluvit termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4228439
Inzerát aktualizován: 01.11.2024
Inzerát vydán: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 0106
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 36 m2
Užitná plocha: 36 m2
Podlahová plocha: 36 m2
Zastavěná plocha: 227 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Halyna Ilyuk
Tel:

777990698
Email:

Ilyuk@realinvest-rk.cz

win win business
Tel:

731594871
Adresa:

Rozmarýnová 1347/2,

43401 Most
Web:


